‘S Sievi

Racer EcoTech H S3L

Storlek

Artikelnummer

Sakerhetsklass

35-38

¢ 39-48

44-52368-142-94E

44-52368-143-94E

EN IS0 20345:2022 S3L FO

SR
Tahatta Aluminium
Spiktrampskydd Komposit PL
Sulmaterial Ett skikt PU
Ovanmaterial Textil, Mikrofiber

MADE FROM

am RECYCLED
‘) MATERIALS

| ankelskorna Racer EcoTech H har anvandningen av atervunnet material maximerats. Skyddsskorna

har ett tdskydd av aluminium och ett spiktrampskydd av textil. Ovandelen andas mycket bra och tal

slitage tack vare sin vavda textilstruktur. Snérningsmekanismen Sievi FastLace® gor att det gar snabbt

och bekvamt att ta pa skorna. Inlaggssulan Sievi Green Comfort dkar komforten.
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